



W3 GALVÃO SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA

CNPJ N.º 44.959.099/0001-29

Rua Princesa Isabel n.º 1166, Sala 1, São Miguel, Juazeiro do Norte/CE, CEP. 63010-495

E-mail: w3galvaoservicos@gmail.com



CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27.05.2022.01-SRPP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI – CE.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

- **VALOR DA PROPOSTA: R\$ 2.766.534,30 (DOIS MILHÕES, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)**
- **FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.**
- **VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.**

CNPJ Nº 44.959.099/0001-29

RUA PRINCESA ISABEL Nº1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE/CE CEP: 63010-495

E-MAIL: w3galvaoservicos@gmail.com

W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
WANDERLICH PEREIRA GALVÃO
Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
São Miguel - CEP: 63010-495
Juazeiro do Norte-CE



W3 GALVÃO SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA

CNPJ N.º 44.959.099/0001-29

Rua Princesa Isabel n.º 1166, Sala 1, São Miguel, Juazeiro do Norte/CE, CEP. 63010-495

E-mail: w3galvaoservicos@gmail.com

SANTANA DO CARIRI, 20 DE JUNHO 2022



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

À PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27.05.2022.01-SRPP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI – CE.

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS – ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUÍMICOS – LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL PORTÁTIL. COM MONTAGEM DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES, MAIS DE 1,16 M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIÁRIA	398	R\$ 252,00	R\$ 100.296,00
2	LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIÁRIA	30	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00
VALOR DO LOTE 01					R\$ 108.996,00

LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

CNPJ Nº 44.959.099/0001-29

RUA PRINCESA ISABEL Nº1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE/CE, CEP: 63010-495

E-MAIL: w3galvaoservicos@gmail.com

44.959.099/0001-29
W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
WANDERBILTCH PEREIRA GALVÃO
Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
São Miguel - CEP: 63010-495
Juazeiro do Norte-CE



1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 2000 M² (DOIS MIL METROS QUADRADOS), ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.	UND	3	R\$ 19.220,00	R\$ 57.660,00
2	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO - PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DE ÁRVORE DE NATAL PARA PRAÇA CENTRAL. ÁRVORE DE NATAL FEITA DE FERRO NO MÍNIMO DE 4 M (QUATRO METROS), DECORADA COM PISCA-PISCA DE LED, FESTÃO ARAMADO, FITAS DECORATIVAS E ENFEITES NATALINOS (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
3	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL COM CASCATA DE LED COLORIDA, FESTÃO ARAMADO, PISCA-PISCA DE LED ENFEITES NATALINAS TEMÁTICOS (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
4	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DE ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DE ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL, TODAS AS ÁRVORES DECORADAS COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA. DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
5	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL, TEMATIZAR UMA MANJEDOURA PARA O PRESÉPIO E DECORAR, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
6	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL. TODAS AS ÁRVORES, INCLUINDO DECK DE PRAÇA, SERÁ DECORADAS COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED, E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
7	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA, ÁRVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2,50 M (DOIS METROS E MEIO) DECORADA COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA. DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS EM TODAS AS ÁRVORES DA PRAÇA DECORADAS COM PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
8	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA, ÁRVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2,50 M (DOIS METROS E MEIO) DECORADA COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA. DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS EM TODAS AS ÁRVORES DA PRAÇA DECORADAS COM PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
9	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO NO MONUMENTO DE BENIGNA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO NO MONUMENTO DE BENIGNA, DECORAÇÃO COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA. DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS EM TODAS AS ÁRVORES DA PRAÇA DECORADAS COM PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
10	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO PARA FACHADA DO MUSEU HISTÓRICO CEL. FELINTO DA CRUZ NEVES - ORNAMENTAÇÃO COM ILUMINAÇÃO E ARTIGOS DECORATIVOS PARA FACHADA DO MUSEU HISTÓRICO CEL. FELINTO DA CRUZ NEVES, COM NO MÍNIMO 20 (VINTE) MANGUEIRAS DE LED DE 10 (DEZ) METROS COM ILUMINAÇÃO DE LED E 100 CONJUNTOS DE 200 LAMPADAS CADA UM NA FACHADA CONTORNO DE MANGUEIRAS DE LED EM TODA A FRENTE NAS CORES BRANCO, AZUL E AMARELO.	SERV.	1	R\$ 13.550,00	R\$ 13.550,00
VALOR DO LOTE 02					R\$ 179.610,00

LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	EQUIPE DE APOIO DESARMADA - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO	DIÁRIA	30	R\$ 283,33	R\$ 8.499,90
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS - ESPECIFICAÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS.	UND	20	R\$ 356,66	R\$ 7.133,20
VALOR DO LOTE 03					R\$ 15.633,10

CNPJ Nº 44.959.099/0001-29
 RUA PRINCESA ISABEL Nº1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE/CE, CEP: 63.010-495
 E-MAIL: w3galvaoservicos@gmail.com

44.959.099/0001-29
 W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
 WANDERBILTCH PEREIRA GALVÃO
 Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
 São Miguel - CEP: 63010-495
 Juazeiro do Norte-CE



LOTE 04					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - LOCAÇÃO COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUSTÍVEL E MOTORISTA: CARRO DE SOM DE PORTE MÉDIO COM NO MÁXIMO 07 ANOS DE FABRICAÇÃO, LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO, 01 MICROFONE SEM FIO, LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SOM COM POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 2000 WATTS.	HORA	300	R\$ 243,33	R\$ 72.999,00
VALOR DO LOTE 04					R\$ 72.999,00

LOTE 05					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	50	R\$ 10,66	R\$ 533,00
2	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
VALOR DO LOTE 05					R\$ 3.283,00

LOTE 06					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCE POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UND	20	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
2	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UNID	20	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
3	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO.	UND	20	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
4	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PARA DISTRIBUIÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 1X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COMO PROTEÇÃO LATERAL. COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO.	UND	20	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
VALOR DO LOTE 06					R\$ 92.000,00

LOTE 07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE OFICINEIRO - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS.	UND	15	R\$ 1.320,00	R\$ 19.800,00
VALOR DO LOTE 07					R\$ 19.800,00

LOTE 08					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GRUPO ARTÍSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 01 HORA, MUNDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS	DIÁRIA	20	R\$ 2.250,00	R\$ 45.000,00

CNPJ Nº 44.959.099/0001-29
 RUA PRINCESA ISABEL Nº1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE-CE, CEP: 63010-495
 E-MAIL: w3galvãoserviços@gmail.com

44.959.099/0001-29
 W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
 WANDERBILCH PEREIRA GALVÃO
 Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
 São Miguel - CEP: 63010-495
 Juazeiro do Norte-CE



PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.					
VALOR DO LOTE 08					R\$ 45.000,00

LOTE 09					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE PALESTRANTE - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE PALESTRANTE: EXECUTAR PALESTRAS, SEMINÁRIOS E CONFERÊNCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO EVENTO COM TEMPO MÍNIMO DE 120 MINUTOS.	UND	10	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00
	SERVIÇO DE CERIMONIALISTA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE CERIMONIALISTA: EXECUTAR O CERIMONIAL DOS EVENTOS DE ACORDO COM AS CLASSIFICAÇÕES E TIPOLOGIAS, CONDUZIR EVENTOS PÚBLICOS MOBILIZANDO TÉCNICAS DE APRESENTAÇÃO, POSTURA E RECURSOS VOCAIS, RESPEITANDO AS CARACTERÍSTICAS E NORMAS DOS DIFERENTES CERIMONIAIS E PROTOCOLOS.	UND	25	R\$ 1.600,00	R\$ 40.000,00
VALOR DO LOTE 09					R\$ 59.000,00

LOTE 10					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ATRAÇÃO ESTADUAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	05	R\$ 39.800,00	R\$ 199.000,00
2	ATRAÇÃO REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COMO EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	06	R\$ 24.400,00	R\$ 146.400,00
3	ATRAÇÃO LOCAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COMO EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	30	R\$ 9.150,00	R\$ 274.500,00
4	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INÍCIO E INTERVALO DAS ATRAÇÕES.	UND	05	R\$ 3.100,00	R\$ 15.500,00
5	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03 (TRÊS) HORAS, DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	20	R\$ 2.266,66	R\$ 45.333,20
6	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PÉ DE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA, INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MÍNIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA.	UND	10	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00
VALOR DO LOTE 10					R\$ 697.733,20

LOTE 11					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE FILMAGEM - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE FILMAGEM AÉREA (DRONE) COM CÂMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.	SERVIÇO	05	R\$ 3.640,00	R\$ 18.200,00
2	LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETOR - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TELÃO DE PROJEÇÃO NO MÍNIMO 200, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80M DO SOLO E COM PROJETOR DE ALTA	UNID	20	R\$ 2.200,00	R\$ 44.000,00

CNPJ Nº 44.959.099/0001-29
 RUA PRINCESA ISABEL Nº1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE/CE, CEP: 63010-495
 E-MAIL: w3galvaoservicos@gmail.com


44.959.099/0001-29
 W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
 WANDERBILCH PEREIRA GALVÃO
 Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
 São Miguel - CEP: 63010-495
 Juazeiro do Norte-CE



ITEM	DEFINIÇÃO FULL HD 3000 LUMENS, CAOS PARA ÁUDIO E IMAGEM.				
3	TRANSMISSÃO DE LIVES - SISTEMA DE TRANSMISSÃO PARA LIVES BROADCASTING, SERVIÇO PROFISSIONAL COM 3 CÂMERAS - FULL HD, COM SISTEMA OPERACIONAL DE MÉDIO PORTE COM PROCESSADOR 15-8RAM, PLACA DE VIDEO 4GB, SISTEMA VMIX.	SERVIÇO	20	R\$ 6.600,00	R\$ 132.000,00
4	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE PARA LIVES - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE PARA LIVES - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COM: 01 SISTEMA DE PA COM 04 CAIXAS DE LINEARRY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUBWOFFER. 01 CONSOLE DIGITAL 32 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULA VEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 06 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 06 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NAO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10,1X15 OU 8X10.01 MAINPOWEWR TRIFÁSICO 110/220V	UND	50	R\$ 3.800,00	R\$ 190.000,00
5	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE PARA LIVES - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS, 02 CAIXAS DE SUBWOFFER ATIVAS OU PASSIVAS, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MEDIAS ATIVAS OU PASSIVAS, 04 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS, 16 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS, 4 MICROFONES DINÂMICOS, CD PLAYER, 02 CABOS P10, 06 MEN POWER TRIFÁSICO 110/220V COM ATERRAMENTO.	UND	30	R\$ 2.300,00	R\$ 69.000,00
6	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 04 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575, 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 01 MAQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES. METROS DE ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR DE PEQUENO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL. COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V	UND	20	R\$ 3.300,00	R\$ 66.000,00
7	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINI PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO MINI PORTE - 10 REFLETORES PAR LED 3WRGBW, 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, 02 TORRES DE TRÊS ESTÁGIOS, EM FERRO, PARA FIXAÇÃO DOS REFLETORES SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UND	20	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00
VALOR DO LOTE 11					R\$ 551.200,00

LOTE 12					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM: 01 SISTEMA DE PA COM 16 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUBWOFFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 160 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CASA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15 OU 3X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.	UND	11	R\$ 16.300,00	R\$ 179.300,00
2	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE PA COM 12 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 08 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15 OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.	UND	06	R\$ 8.000,00	R\$ 48.000,00
3	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÕES: APROXIMADAMENTE DE 06M A 12M DE COMPRIMENTO, 2M A 4M DE	UND	03	R\$ 42.000,00	R\$ 126.000,00

CNPJ N° 44.959.099/0001-29
 RUA PRINCESA ISABEL N°1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE/CE
 E-MAIL: w3galvãoserviços@gmail.com

44.959.099/0001-29
 W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
 WANDERBILCH PEREIRA GALVÃO
 Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
 São Miguel - CEP: 63010-495
 Juazeiro do Norte-CE



LARGURA, 1,90M A 4,50M ALTURA (SEM COBERTURA) EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS OU SIMILARES 01 CONSOLE MÍNIMO 24 CANAIS, 02 CDJ/COM ENTRADA PARA PENDRIVE, 01 MIXER, 01 NOTEBOOK, 04 MICROFONES, AMPLIFICADOR PARA INSTRUMENTOS (TECLADO, BAIXO, VIOLÃO, GUITARRA E/OU PERCUSSÃO)				
VALOR DO LOTE 12				R\$ 353.300,00

LOTE 13					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE. 16 MOVING LIGHTS BEAN SR OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS DE 25 A 50 GRAUS COM FACAS F.CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX3000W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010. 01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL. 06 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UND	03	R\$ 14.750,00	R\$ 44.250,00
2	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE- 08 MOVING LIGHTS BEAN SR OU SPOT 575. 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 12 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 02 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS, 01 MAQUINA DE FUMAÇA DMXISOOW. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010, 01 ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V	UND	09	R\$ 7.000,00	R\$ 63.000,00
VALOR DO LOTE 13				R\$ 107.250,00	

LOTE 14					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA - ESPECIFICAÇÃO: GERADOR DE ENERGIA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGO DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MMX4X2SM), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIARIA COM ISOLADORES E CHAVE RESERVADORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DO GRUPO GERADOR. INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16MM2, COM 5 METROS COM CONECTORES. COMBUSTIVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA	UND	15	R\$ 2.450,00	R\$ 36.750,00
VALOR DO LOTE 14				R\$ 36.750,00	

LOTE 15					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE - LOCAÇÃO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.	UND	11	R\$ 17.000,00	R\$ 187.000,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR	UND	03	R\$ 6.550,00	R\$ 19.650,00

CNPJ Nº 44.959.099/0001-29
 RUA PRINCESA ISABEL Nº1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE - CE
 E-MAIL: w3galvãoserviços@gmail.com

44.959.099/0001-29
 W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
 WANDERBILTCH PEREIRA GALVÃO
 Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
 São Miguel - CEP: 83010-495
 Juazeiro do Norte-CE



	FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.				
3	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PE DIREITO COM SM. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA.	UND	22	R\$ 3.890,00	R\$ 85.580,00
4	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70 CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS.	UND	12	R\$ 2.320,00	R\$ 27.840,00
5	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO E OCTNORME - ESPECIFICAÇÃO: CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHT DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA.	UND	11	R\$ 2.320,00	R\$ 25.520,00
6	LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5X5 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5X5M, TENDA DO TIPO PIRAMIDAL COM ARMAÇÃO DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO E REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA ANTI-CHAMAS, ESTAQUEADAS COM CABOS DE AÇÃO E ESTACAS ARREDONDADAS.	UND	40	R\$ 756,00	R\$ 30.240,00
7	LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5X5 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5X5, TENDA DO TIPO PIRAMIDAL COM ARMAÇÃO DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO E REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA ANTI-CHAMAS, ESTAQUEADAS COM CABOS DE AÇO E ESTACAS ARREDONDADAS.	UND	500	R\$ 82,50	R\$ 41.250,00
8	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - ESPECIFICAÇÃO: DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU MELATON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE CUMPRIMENTO	UND	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
VALOR DO LOTE 15					R\$ 423.980,00

VALOR GLOBAL	R\$ 2.766.534,30
DOIS MILHÕES, SETECENTOS E SESENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	

SANTANA DO CARIRI, 20 DE JUNHO 2022.

44.959.099/0001-29
W3 GALVÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
WANDERBILCH PEREIRA GALVÃO
Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
São Miguel - CEP: 63010-495
Juazeiro do Norte-CE

CNPJ Nº 44.959.099/0001-29
RUA PRINCESA ISABEL Nº1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE/CE, CEP: 63.010-495
E-MAIL: w3galvãoserviços@gmail.com



W3 GALVÃO SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA

CNPJ N.º 44.959.099/0001-29

Rua Princesa Isabel n.º 1166, Sala 1, São Miguel, Juazeiro do Norte/CE, CEP. 63.010-495

E-mail: w3galvaoservicos@gmail.com



DECLARAÇÃO DE PROPOSTA

AO PRESIDENTE DA LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

W3 GALVÃO SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA., inscrita no CNPJ sob n° 44.959.099/000129, por intermédio de seu representante legal, Sr.(a) **WANDERBILTCH PEREIRA GALVÃO**, portador(a) da Carteira de Identidade n° 96029157948 Órgão expedidor SSP/CE e do CPF n° 620.758.533-04 por intermédio de seu representante legal, para os fins de cumprimento do exigido pelo Edital PREGÃO PRESENCIAL N° 27.05.2022.01-SRPP declara que tem pleno conhecimento do referido Edital e seus Anexos, bem como, que recebeu todos os documentos e informações necessárias, os quais possibilitaram a correta elaboração da respectiva proposta comercial, declarando por fim, que aceita e se submete à todas as condições estabelecidas no referido Edital e anexos.

SANTANA DO CARIRI, 20 DE JUNHO 2022.

WANDERBILTCH PEREIRA GALVÃO

CPF: 620.758.533-04

Sócio administrador

CNPJ N° 44.959.099/0001-29
RUA PRINCESA ISABEL N°1166, SALA 1, SÃO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE/CE, CEP: 63010-495
E-MAIL: w3galvaoservicos@gmail.com

44.959.099/0001-29
W3 GALVÃO SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA
WANDERBILTCH PEREIRA GALVÃO
Rua Princesa Isabel, 1166 - Sala 1
São Miguel, CEP: 63010-495
Juazeiro do Norte-CE